ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ

ДЕЙСТВИЯ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 14 ДЕКАБРЯ 2007 ГОДА № 662 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

ОБ ОБЯЗАТЕЛЬНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ СТРАХОВАНИИ ЛИЦ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ВЫБОРНЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

24 декабря 2015 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Приостановить в 2016 году действие решения Вологодской городской

Думы от 14 декабря 2007 года № 662 «Об утверждении Положения об обязательном

государственном страховании лиц, замещающих выборные муниципальные

должности города Вологды» (с последующими изменениями).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу с 01 января 2016 года.

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

24 декабря 2015 года

№ 687